高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 12月 28日

發文字號：高市旅行(107)良字第 467號

主旨:函轉屏東縣政府辦理「2019台灣燈會」十大精選遊程資料，請會員旅

行社協助宣傳及包裝，共同推廣台灣燈會，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 12 月 25 日觀國字第 10700217671 號函轉屏

東縣政府 107 年 12 月 18 日屏府交觀字第 10786039000 號函辦理。

2. 「2019 台灣燈會」訂於 108 年 2 月 19 日(元宵節)至 3 月 3 日於屏東

縣大鵬灣國家風景區舉辦，為期 13 天。

3. 明(2019)年燈會邁入第 30 週年，為首次於賽車場地，水岸，結合陸

海空特色規劃辦理，精彩非凡;且燈會期間臺灣各地亦有多元觀光元

素有利包裝國際旅客訪臺行程，如臺中花博、茂林賞蝶季、溫泉季等，

檢附燈會十大精選遊程，請會員協助宣傳及包裝，以共同推廣台灣燈

會，並提供國際旅客多樣之臺灣體驗行程。

4. 該府預定於明(108)年 1 月中旬於 2019 台灣燈會活動網站提供旨揭遊

程外國語文版本(https://2019taiwanlantern.tw/TravelTrip)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881